Председателю Правления Ассоциации «Технологическая платформа «Авиационная мобильность и авиационные технологии»
Киму А.А.

Заявление

Прошу принять ______________________________________ (наименование организации; ИНН, КПП, адрес фактического местонахождения) в члены Ассоциации «Технологическая платформа «Авиационная мобильность и авиационные технологии».

Приложение. Краткие сведения об организации – на 1 л.

Руководитель _____________________ /И.О. Фамилия/

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 20__ г.